INSTITUTO CHIHUAHUENSE PARA LA TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA

Estado de Flujos de Efectivo
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2022 y del 01 de enero al 31 de Diclembre de 2021

2022 2021

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen

|’m‘p{465105
[Cuotas y Apertacicnes de Seguridad Social
iContribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboeracién Fiscal y Fondoes Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y

Jubilaciones
Otros Origenes de Operacién

Aplicacion

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Plblico
Transferencias al resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacion
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

|Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Origffn
‘Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Otros Crigenes de Inversién
Aplicacién
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversién
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminusion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo
Efectivo y ‘ectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo

7; al Efective al Final del Ejercicio

58,143,308.08

0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00

0.00
54,812,572

3,330,736
54,027,829.87

40,380,152
882,824
8,326,579
0.00

0.00

0.00
125,743.07
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
4,312,532
0.00

0.00
4,115,478.21

55,083.00

0.00
55,083
0.00

55,083.00

0.00
55,083
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

4,115,478.21 )

2,518,655.93

= 6,634,134.14
7

44,097,163.81

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
42,370,425

1,726,739

41,578,507.88'

35,145,823
1,496,009
4,778,151

0.00

0.00

0.00
103,442.93
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
55,083
0.00

0.00
2,518,655.93

403,284.00

0.00
403,284
0.00

403,284.00

0.00
403,284
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2,518,655.93

0.00
0.00
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C.P. Jose Ubaldo Mufioz Arredondo
Director Administrativo




